



**RADOSŁAW BORKOWSKI**  
Dyrektor Zarządzający  
Somfy Polska

**TaHoma® suite to wyraz strategii Somfy i naszego zorientowania na klientów**

Technologia towarzyszy nam na każdym kroku. Wykorzystujemy ją, by ułatwiać sobie życie, korzystamy z różnych aplikacji, by na przykład pracować zdalnie. Z nowym pakietem TaHoma® suite wprowadzamy udogodnienia technologiczne tam, gdzie wydawałoby się, że nie obejdziesz się bez bezpośredniego kontaktu. Czyli do pracy profesjonalisty, który w terenie odpowiada za montaż i instalację. To wpływa nie tylko na efektywność w realizowanych projektach, ale również wprowadza obsługę klienta indywidualnego na wyższy poziom. TaHoma® suite to właśnie wyraz strategii Somfy i naszego zorientowania na klientów. W jednym rozwiązaniu odpowiadamy na potrzeby różnych grup, stwarzając idealne warunki do przyjaznego spotkania z technologią.

**Co w pakiecie?**

W skład zestawu wchodzi smart centrala TaHoma® switch, aplikacja do konfiguracji systemu TaHoma® pro oraz narzędzie do zdalnego utrzymania i serwisowania Serv-e-Go. Jakie są kluczowe benefity? Profesjonaliści docenią przede wszystkim intuicyjność obsługi.

TaHoma® switch – smart centrala nowej generacji. Dzięki połączeniu zautomatyzowanych urządzeń domowych poprawia komfort i wnosi poczucie spokoju do codzienności. Pozwala jednym ruchem wykonać rutynowe czynności – na przykład poprzez wywołanie scenariuszy przyciskami znajdującymi się na centrali.

Z kolei aplikacja TaHoma® pro umożliwia profesjonalistom łatwe uruchomienie i konfigurowanie smart instalacji u klienta. Dla profesjonalistów to szybkie, sprawne, bezbłędne uru-

chamianie podłączonych systemów smart. Bezproblemowa instalacja skraca czas realizacji projektów, przez co wzrasta efektywność i skuteczność instalatorów.

Uzupełnieniem pakietu jest Serv-e-Go, czyli narzędzie online do zdalnej konserwacji urządzeń połączonych. Pomaga w przygotowaniu do wizyt serwisowych, oszczędzając czas instalatorów.



# TAHOMA® SUITE – SMART PAKIET DLA PROFESJONALISTÓW OD SOMFY

**To propozycja wszechstronnego rozwiązania, które z jednej strony będzie ułatwiać codzienną pracę instalatorom, a z drugiej – wprowadzi szereg udogodnień do domów i mieszkań w Polsce.**

Somfy jako lider w branży automatyki domowej i wiodący producent rozwiązań smart home od ponad 50 lat ułatwia codzienne życie milionom ludzi na całym świecie. Wraz z wprowadzeniem pierwszej centrali TaHoma dziesięć lat temu firma połączyła domowe urządzenie w jeden spójny system. Od tego czasu konsekwentnie rozwija swój ekosystem – zarówno o własne produkty, jak i poprzez partnerstwa. Dziś producent przedstawia trzelementowy pakiet TaHoma® suite, który został stworzony z myślą profesjonalistach. Rozwiązanie będzie dostępne na polskim rynku w pierwszej połowie 2021 r.



**SOMFY SP. Z O.O.**